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Sekretariatets förslag till budget 2010 (reviderad 091016)

Inledning 

Bakgrund
Styrelsen har givit sekretariatet i uppdrag att upprätta ett budgetförslag för 2010. 
Budgetförslaget är ett underlag till budgetmötet som hålls 24 oktober där distriktsombud och 
övriga medlemmar har möjlighet att lämna synpunkter på budgeten. På styrelsens möte den 
25 oktober ger styrelsen sekretariatet direktiv för det fortsatta budgetarbetet och utifrån dessa 
tas den definitiva budgeten fram till styrelsemötet den 5 december.

Denna gång blir speciell p g a att den internationella rörelsen har ändrat verksamhetsåret, 
från brutet år till kalenderår. Detta innebär att handlingsplanen 2004-2010 överlappas av den 
nya internationella handlingsplanen (ISP) 2010-2016. 

Sekretariatets budgetförslag bygger på:
• Handlingsplanen 2004-2010 och etappmålen 2010 samt ISP 2010-2016
• Strategierna för fundraising, kampanj, mr- och medlemsutbildning, aktivism, mångfald 

samt ungdomsarbete
• Styrelsens direktiv från junimötet
• De begränsningar som ges av Svensk Insamlingskontroll
• De reservkrav som styrelsen beslutat om

Handlingsplan och etappmål
Handlingsplanen för 2004–2010 fastställdes av årsmötet i Hallunda 2004. Följande områden 
prioriteras i handlingsplanen:

• Hävda rätten till fysisk och psykisk integritet
• Slå vakt om kvinnors rättigheter
• Skydda flyktingars rättigheter
• Kräva rättvisa och bekämpa straffrihet
• Öka aktivismen
• Skapa en dynamisk organisation
• Växa

Sektionens etappmål utgår från handlingsplanen men är mer konkreta och avser en kortare 
tidsperiod. Hur etappmålen ska uppnås konkretiseras i en speciell målstyrningsbilaga. 
Budgeten är ett redskap för att dessa mål ska kunna nås.

ISP – internationella handlingsplanen
Den internationella handlingsplanen anger ett antal prioriterade huvudinriktningar (key 
directions) i arbetet för hela den globala Amnestyrörelsen 2010-2016. Dessa områden rör 
både vårt arbete för mänskliga rättigheter och utvecklingen av organisationen.

- Arbete med rättighetsbärare (Working with rights holders) 
- Öka aktivt deltagande (Developing active participation)
- Arbete i partnerskap (Strengthening partnerships)
- Responding to emerging powers and forces 
- Förbättra styrning och ledning (Improving governance)
- Effektivt utnyttjande av teknik och kommunikation (Using technology and communications 
effectively)
- Skapa tillväxt (Achieving growth)
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Därtill har man beslutat om ett antal områden som ska utgöra kärnarbete (core work) för hela 
perioden:

- Kampanjen Fattigdom - en rättighetsfråga (The Demand Dignity campaign)
- Tillväxt (Growth)
- Aktivt deltagande (Active participation)
- Investera i ledarskap (Investment in leadership)
- Jämställdhetsintegrering (Gender mainstreaming)

GPS – Global Priorities Statement
På tvåårsbasis kommer den internationella rörelsen att ta fram globala prioriteringar. Detta 
arbete för åren 2010-2011 pågår just nu och beräknas bli klart i slutet av november.

Strategier
De olika strategierna behandlas under respektive programområde.

Styrelsens direktiv för budgetarbetet 
Styrelsen beslutade på sitt junimöte att intäktsbudgeten tillsvidare ska omsluta 67,3 mkr. 
Beloppet utgick från en intäktsprognos för 2009 som upprättades i maj och som till stora delar 
baserade sig på budgeterat utfall per sista april 2009. Styrelsen beslutade vidare att budgeten 
skulle vara balanserad.

Intäktsbudget
(Bilaga 2)

Inledning

Sekretariatet tog i september/oktober fram en ny intäktsprognos för 2009 som uppgår till 72,1 
mkr. När budget-processen startade utgick vi från senaste utdelningen av Postkodlotteriet på 
5 mkr. Intäkterna beräknades då till 69,5 mkr. Den 5 oktober fick vi besked att utdelningen för 
2009 skulle bli 10 mkr. Det blir även siffran i 2010 års budgetförslag. De totala intäkterna för 
2010 beräknas nu till 73 995 tkr, vilket är en ökning med 6,7 mkr jämfört med det första 
budgetförslaget från juni månad. Den stora skillnaden beror naturligtvis på Postkodlotteriets 
ökade utdelningen med 5 mkr, reducerat med Amnestyfondens andel på 550 tkr. Den andra 
stora anledningen till ökningen beror på mycket goda resultat av värvningen via face-to-face 
(F2F) under sommaren 2009, vilket påverkar budgeten 2010 positivt.  

Intäktsbudgeten 2010 ökar med 1,9 mkr jämfört med prognosen för 2009 vilket motsvarar en 
ökning med 2,7 %.

Nedan följer en kort sammanfattning av intäktsbudgeten uppdelad på intäktsslag.

 Förändringar jämfört med budgetförslaget från juni kommenteras särskilt.

Medlemsavgifter
Intäkterna från intäktsgruppen medlemsavgifter budgeteras till 19,5 mkr. Intäkterna från 
medlemsavgifter via inbetalningskort budgeteras till 2,1 mkr. De bearbetas av telemarketing 
för att gå över till autogiro och vi ser en stabilisering på denna nivå för år 2010 och framåt. 
Intäkterna från medlemsavgifter via autogiro påverkas av att F2F-värvningen 2009 nått högt 
över de uppsatta målen, vilket ger resultat 2010 och framåt, och beräknas till 17,3 mkr för 
2010.

Insamlade medel
Intäktsgruppen insamlade medel beräknas uppgå till 53,1 mkr efter att Amnestyfondens andel 
räknats bort.

Nedan följer en genomgång av de intäktsslag som finns inom intäktsgruppen.
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Intäkterna från Grupper och distrikt budgeteras till 2 350 tkr vilket är 150 tkr mindre än i det 
första budgetförslaget. Anledningen är att grupperna inte bidragit i den utsträckning vi tidigare 
budgeterat för, trots att gruppavgiften har försvunnit. 

Intäkterna från Insamlingsbrev har stabiliserats på en nivå runt 2 mkr årligen.

Gåvor via autogiro budgeteras till 38 mkr vilket är 2,9 mkr högre än i första budgetförslaget. 
Anledningen är att F2F-satsningen 2009 nått högt över de uppsatta målen. Intäkterna ger 
resultat på lång sikt och budgeten för 2010 har räknats upp p g a detta. 2010 räknar vi med 
en nyvärvning av 9 400 nya medlemmar via F2F och 2 000 nya medlemmar genom andra 
kanaler. Anledningen till att vi lyckats värva i mer än önskad utsträckning beror till största 
delen på att det har varit relativt lätt att anställa bra rekryterare och att det varit relativt lätt att 
värva medlemmar, trots lågkonjunkturen.

Gåvor från organisationer budgeteras till 300 tkr.

Intäkterna från Företagsamarbete och Företagsgåvor begränsas av de nya riktlinjerna för 
företagssamarbeten och budgeteras till något lägre nivå än för år 2009. Intäkterna ligger 
också lägre än förra året då försäljningen av T-shirts från Nudie Jeans nått sin kulmen. Totalt 
575 tkr.

Övriga insamlingsaktiviteter och ospecificerade gåvor budgeteras i nivå med tidigare år. Totalt 
2 200 tkr.

Intäkterna från Testamenten är svårbudgeterade och budgeten baseras på ett snitt av utfallet 
de senaste fem åren, reducerat med det högsta och lägsta värdet, vilket är 1,3 mkr. 

Humanfonden budgeteras till 2,8 mkr, i enlighet med styrelsebeslut till 70 % av beräknad 
utdelning den sista april i år.

Postkodlotteriet lämnade den 5/10 -2009 besked om att 2009 års utdelning blev 10 000 tkr. 
Budgetförslaget räknar med samma utdelning 2010 som 2009. 

Amnestyfondens andel är enligt avtalet om gemensam insamling 11 % av insamlade medel.

Försäljning
I intäktsgruppen ingår förutom försäljning och prenumerationer även Amnestyakademin och 
Uppdragsutbildningar. Intäktsgruppen beräknas till 1,1 mkr. Uppdragsutbildning gentemot 
företag finns inte med i budgetförslaget för 2010.

Bidrag
Budgeten för bidrag är tills vidare på noll. En ansökan till Arvsfonden och en ansökan till Olof 
Palme Center är inlämnade, men besked ges först i november/december. Skulle någon 
ansökan beviljas motsvaras intäkter och kostnader med samma belopp. Detta revideras då i 
budgetförslaget som tas fram i december.

Kostnadsbudget
(Bilaga 3)

Inledning
Innan årets utdelning för Postkodlotteriet var klar uppgick budgetramen för 2010 till 69,5 mkr. 
Vi har i budgetprocessen utgått från den ramen, med justering för ökat bidrag till den 
internationella rörelsen p g a ökade intäkter. Ökningen i SEK är 1 060 tkr och kostnaderna blir 
totalt 70 555 tkr. Eventuella andra justeringar kommer tas fram i nästa budgetförslag. 
Budgetramen på 70 555 tkr är 5 038 tkr högre än prognosen för 2009, en ökning med drygt 7 
%. 
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Kostnadsbudgeten delas in i sju programgrupper (bilaga 3). Tillsammans speglar dessa 
Amnestys verksamhet. Varje programgrupp delas i sin tur in i olika program och sedan än 
mer detaljerat i delprogram.

Fördelningen mellan fasta och disponibla budgetdelar kommer att redovisas på styrelsens 
decembermöte.

Förslag på ny och utökad verksamhet har kursiverats i avsnitten nedan.

Kampanj
I programgruppen ingår Kampanjer & aktioner, Sommar- och valkampanj, Blixtaktioner, 
Kortkampanjen, Flykting och migration samt Ekonomiska aktörer.

I enlighet med sektionens kampanjstrategi kommer kampanjarbetet fortsätta fokusera på 
större kampanjer vilket under 2010 främst kommer innebära en fortsatt satsning på 
kampanjen Fattigdom - en rättighetsfråga innehållande bland annat en stor MR-konferens i 
april och aktionsdagar under hösten. Då 2010 är valår kommer likt år 2006 en sommar- och 
valkampanj att genomföras. Vi hoppas att i likhet med 2006 års kampanj kunna resa på turné 
med en välkänd artist samt arrangera valdebatter och ha egna valstugor.

Blixtaktionerna kommer att finnas kvar i samma form som tidigare år. Eftersom distributionen 
av blixtaktioner numera är elektronisk finns det inga direkta kostnader förutom lönekostnader.

Kortkampanjen kommer även fortsättningsvis att komma ut med 11 nummer per år. 
Under 2010 är ambitionen att kunna erbjuda prenumeranterna att betala via autogiro vilket 
förhoppningsvis kommer leda till lägre avhopp men också att vi kan använda Kortkampanjen 
som uppgraderingsprodukt i våra telemarketingaktiviteter. 

Amnesty är en av medlemsorganisationerna i Rådgivningsbyrån för asylsökande och 
flyktingar (RGB). RGB ger gratis rådgivning samt kan agera ombud i ärenden som rör såväl 
asyl som humanitära skäl. Amnesty hänvisar människor ur båda dessa kategorier till RGB. 
Medlemsavgiften är 100 tkr, resterande 130 tkr är ett frivilligt bidrag. De frivilliga bidragen är 
en förutsättning för RGB:s överlevnad. Budget för nationella möten med flykting- och 
migrationssamordnare har utökats något.

Arbetet med Ekonomiska aktörer fortsätter och sker dels inom kampanjen Fattigdom - en 
rättighetsfråga men också genom arrangerande av Business Forum samt dialog med och 
påverkan på företag och myndigheter. 

Information och kommunikation
Till programmet räknas Lobby- och mediaarbete, MR-info, Amnesty Press (AP), 
Amnestyakademin och övrig extern utbildning, Sneställt, Angeläget samt Kommunikation.

Största delen av Lobbyverksamhet avser årets avgift till EU-föreningen (662 tkr) men även 
kostnader för deltagande i Almedalen och medverkan i gemensamma seminarier ingår i 
programmet. 

Programmet Mediaarbete budgeterar för pressklipp och bevakning samt inköp av 
Årsrapporten från IS. Varje år genomförs en marknadsundersökning bland journalister där de 
får uttala sig om företags och organisationers externa kommunikation, trovärdighet, service 
och andra kriterier. Amnesty har under senare år hamnat bland de tio bästa och 
undersökningen finns med i budgeten 2010.

I programmet MR-info budgeteras för inköp av rapporter samt arbetsmaterial från IS.

Amnesty Press föreslås ha fem nummer under 2010, lika många som 2009, de ökade 
kostnaderna beror på att upplagan ökar i takt med medlemsutvecklingen. I budgeten finns 
även en planerad redesign av tidningen.
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Enligt MR- och medlemsutbildningsstrategin ska vi erbjuda utbildning om mänskliga 
rättigheter i Amnestyakademin. Via utbildning ska vi synliggöra vårt arbete för fler i det 
svenska samhället. Utbildning är också ett medel för att öka aktivismen och mångfalden och 
stärka vårt kampanjarbete. På sikt ska kursavgifterna i Amnestyakademin täcka de kostnader 
som finns i Amnestyakademin. Antalet uppdragsutbildningar gentemot skolor förväntas öka 
under 2010.

En ny utbildningsstratgei ska arbetas fram under 2010 som innebär vissa kostnader i form av 
resor till gemensamma möten inom gruppen och till annan sektion.

Sneställt behandlar frågor om könsroller och diskriminering av kvinnor. Projektet bekostades 
från början med medel från Arvsfonden men bedrivs nu i mindre omfattning i egen regi. 
Kostnaderna inom programmet avser träffar och utbildning för informationsnätverket samt 
framtagande av nytt material.

Budgetförslaget innehåller en ny fast tjänst inom MR-utbildning på Angeläget. 
Dokumentärfilmsprojektet som riktar sig mot ungdomar var inledningsvis finansierats av 
Arvsfonden, men projektet togs sedan över av Amnesty till 50% och av Kultur och Ungdom, 
Region Västra Götaland till 50%. Nu föreslås att tjänsten blir fast på 100% i Amnestys regi. Vi 
ser att Angeläget är ett framgångsrikt koncept för att nå ut i skolor, både till lärare och till 
elever, och en effektiv metod att få en diskussion om mänskliga rättigheter i skolan. 
Angeläget är också en mycket viktig del i vårt arbete att nå nya målgrupper utifrån Mångfalds- 
och ungdomsstrategierna. Inför 2010 har även medel sökts från Allmänna Arvsfonden för att 
kunna utveckla ett interaktivt läromedel om mänskliga rättigheter inom ramarna för Angeläget.

Stöd till aktivism
I programgruppen ingår stöd till Specialgrupper, Grupper och distrikt, Insats, Distrikt 
Skåne/Blekinge, Distrikt Göteborg, Distrikt Stockholm, Landprogram, Övrig utbildning, 
Ungdomsarbete samt Utveckla aktivism.

Riktad rekrytering som genomfördes med gott resultat i Malmö våren 2009 kommer bli ett 
permanent inslag i distrikt Göteborg, Stockholm och Skåne/Blekinge.

Då ett stort antal grupper förväntas övergå till att bli sektionsgrupper d v s utan egen ekonomi  
finns i budget inlagt finansiellt stöd för dessa grupper.

Frivilligledarskapsprogrammet omarbetades under 2009 och 2010 genomförs programmet i 
två steg; dels i form av projektledarutbildning över två träffar, dels en ledarskapsutbildning 
över fyra träffar.

Arbete med en satsning på ICT (information and communication technology) med syfte att 
attrahera och mobilisera nya målgrupper genom sms och webben har under 2009 delvis 
genomförts och ambitionen är att fortsätta under 2010.

Stöd till ungdomsarbete i form av nationella träffar, Nordisk ungdomskonferens samt 
ungdomsråd fortsätter.

Medlemmar och organisation
Programgruppen avser kostnader för Årsmötet, Budgetmötet, Intersektionella möten, 
Styrelsen, Valberedningen, Granskningskommittén samt Oförutsedda utgifter.

Insamlingsarbete
Inom programgruppen ingår F2F, Telemarketing, Insamling och Marknadsföring. 

Kostnaderna för programgruppen insamlingsarbete budgeteras till 12,5 mkr att jämföra med 
11 mkr 2009. Ökningen beror till stor del på att budgeten för F2F har ökat jämfört med 2009, 
trots att intäkterna 2010 budgeteras till en lägre nivå. Anledningen till detta är att vi under året 
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trots de mycket bra resultaten ändå sett att F2F-programmet för att kunna hålla en jämn nivå 
även i framtiden behöver förstärkas med personal. Nysatsningar sker i form av ytterligare en 
koordinator för sommarturnén, fler gruppledare med specialuppgifter samt viss höjning av 
rekryterarnas löner. Inom programgruppen har det  också skett viss omfördelning mellan 
konton för att rymma mer utveckling.

Under 2010 kommer vi att bibehålla aktivitetsnivån inom telemarketing, direktmarknadsföring 
och F2F för att upprätthålla en fortsatt intäktsökning från våra basområden. Vi kommer även 
fortsättningsvis bedriva F2F-värvning med bas i Stockholm, Göteborg och Malmö. 
Sommarturnén där vi besöker orter i övriga Sverige kommer att utökas ytterligare något. Inom 
telemarketing kommer vi att arbeta med nyrekrytering och när det gäller direktmarknadsföring 
kommer vi bland annat att fortsätta arbetet med att förbättra resultaten på insamlingsbreven 
genom bättre segmentering men också nyvärvning av givare. När det gäller våra samarbeten 
kommer vi även här bibehålla eller öka aktivitetsnivån i de samarbeten vi har, det vill säga 
Postkodlotteriet, Humanfonden samt Nudie Jeans. Även nya samarbeten kan komma att 
inledas. Däremot kommer Amnesty Supporter att avslutas eftersom konceptet inte 
överensstämmer med Amnestys riktlinjer för samarbete med företag.

Under 2010 kommer vi att fortsätta utvecklingsarbetet på  fundraisingområdet, till exempel 
genom att hitta nya värvningskanaler eller använda nya tekniker. Vi ser också stor potential i 
utveckling  av redan existerande verksamhet som till exempel vår medlemsdatabas och 
onlinekommunikation. Specifika utvecklingssatsningar i budget är e-mailsystem för 
fundraising och medlemsvård, marknadssegmentering för att nå rätt målgrupper, utveckling 
av medelstora till stora gåvor i vår egen databas samt scanningsystem för att effektivare 
kunna hantera den stora mängden autogiroblanketter.

Amnestyfonden och sektionen bedriver gemensam insamling. Amnestyfondens andel av 
insamlingskostnaderna budgeteras till 1 300 tkr.

Gemensamma kostnader
Här budgeteras för Sekretariatet, Verksamhetsutveckling, IT, Tryckeri, Avskrivningar och 
Personalkostnader.

Personalkostnaderna beräknas till 20 635 tkr vilket är 2 511 tkr högre än prognosen 2009.

Två nya tjänster ingår i budgeten 2010: en ny tjänst inom fundraising som en konsekvens av 
de internationella besluten om tillväxt samt att MR-utbildning inom sektionen förstärks genom 
att projekttjänsten för Angeläget blir en fast utbildningstjänst på 100%.

Det föreslagna fasta tjänsteutrymmet 2010 för sektionens anställda (exkl Amnestyfonden) 
motsvarar 37 tjänster. Det fasta tjänsteutrymmet per sista september 2009 var 35 tjänster.

Internationella rörelsen
IS-avgiften är det obligatoriska bidrag vi betalar till det internationella sekretariatet. I 
underlaget räknar vi på samma sätt som tidigare år, med reservation för att IS ändrar 
beräkningsgrunden. Bidraget har hittills beräknats efter hur stora intäkter vi har med avdrag 
för vissa insamlingskostnader. Kostnaden för 2010 utgörs av tre delar: Faktiskt bidrag att 
betala baserad på avgiftsunderlaget 2007 och 2008, reserv från 2008 att upplösa samt 
reservering för IS-avgiften 2012 baserad på avgiftsunderlag 2009 och 2010. IS-avgiften 2010 
är beräknad till 20 760 tkr. Enligt beslut på internationella rådsmötet (ICM) 2009 ska 
sektionerna bidra med ytterligare pengar för 2010. Detta extra bidrag har beräknats till 750 
tkr.

I programgruppen finns även en budgetpost för internationella samarbeten som avser besök 
till och från andra sektioner, samt deltagande i internationella arbetsgrupper och projekt.
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Stiftelsen för Insamlingskontroll (SFI) 

SFI avgör vilka insamlingsorganisationer som får ha 90-konto. Enligt SFI:s regler måste minst 
75% av en 90-kontohavares insamlade medel gå till organisationens ändamål och omvänt får 
alltså som mest 25% av insamlade medel gå till insamlings- och administrationskostnader. 
SFI gör sin bedömning över flera år och tar hänsyn till de förklaringar en organisation kan 
lämna vid ett tillfälligt överskridande av gränserna.

Budgetarbetet utgick inledningsvis ifrån styrelsen direktiv från junimötet, att budgeten skulle 
omsluta 67,3 och vara balanserad. När så en ny intäktsprognos för 2009 togs fram under 
hösten och som innehöll en markant ökning av utdelningen från Postkodlotteriet, så påverkas 
även intäktsbudgeten för 2010 eftersom den ska baseras på senast kända utfall från 
Postkodlotteriet. Inga förändringar i kostnadsbudgeten har dock skett, förutom justeringar för 
ökat bidrag till den internationella rörelsen p g a ökade intäkter. Med anledning av detta så 
nås inte SFI:s nyckeltal att 75% av insamlade medel ska gå till ändamålet i det här 
budgetförslaget. 

Funktion 2005 2006 2007 2008 Prognos 
2009

Prognos 2010

Ändamål 65% 75% 76% 75% 71,3% 73,43%

Insamling & administration 24% 22% 21% 20% 19,6% 22,00%

Reserverna

I budgetmanualen sägs: "Svenska Amnesty har, genom årsmötesbeslut (senast maj 2003),  
valt att dela in det egna kapitalet i tre delar; en budgetbaserad reserv, en Humanfondsreserv 
och en resterande del (ibland kallad "överreserven")”. 
Den Budgetbaserade reserven ska enligt styrelsebeslut i maj 1998 följa den internationella 
normen så att den omfattar 75% av personalkostnader och 25% av övriga kostnader, vilket  
tolkas som sekretariatskostnader inkluderande avskrivningar. 
Skillnaden mellan det som ska finnas i reserven och det totala egna kapitalet blir en 
"överreserv". 

Beräkningen av det utgående egna kapitalet 2010 utgår från prognosen för 2009 och 
beräknas uppgå till 30,5 mkr. Det bundna reservkravet ökar eftersom budgeterade 
personalkostnader ökar och uppgår till 16,1 mkr. Den utgående Humanfondsreserven 2010 
beräknas till 0,6 mkr vilket är prognosen för avsättningen 2009. Den s k överreserven uppgår 
till 13,8 mkr.

I beräkningen av utgående eget kapital och reservernas storlek har ingen hänsyn tagits till  
eventuella extra bidrag till den internationella rörelsen med syfte att uppfylla SFI:s nyckeltal  
att 75% av organisationens insamlade medel ska gå till ändamålet.
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Förslag till beslut om 2010 års budget

Sekretariatet föreslår styrelsen

att  tillsvidare anta den av sekretariatet föreslagna intäktsbudgeten 2010 på 73 995 tkr

att  styrelsen tillsvidare beslutar om en kostnadsbudget på 70 555 tkr

Bilagor:

1. Sammanfattning budget 2010
2. Intäktsbudget 2010
3. Kostnadsbudget 2010
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Sammanfattning budget 
2010   (i tkr)

Bilaga 1

Budget 
2010

Prognos 
2009

Budget 
2009

Utfall 2008

INTÄKTER 
Medlemsavgifter 19 510 18 370 17 985 17 562
Insamlade medel 53 095 52 403 47 980 41 743
Försäljning 1 070 1 035 1 500 831
Bidrag 0 0 0 752
Övrigt 320 310 320 740

SUMMA INTÄKTER 73 995 72 118 67 785 61 628

KOSTNADER 
Programverksamhet 22 948 22 148 23 288 19 130
Sekretariatskostnader 5 342 5 525 5 114 4 994
Personalkostnader 20 635 18 124 18 341 16 314
Sektionskostnader 48 925 45 797 46 743 40 438
Bidrag till internationella rörelsen 21 630 19 720 19 134 18 395

SUMMA KOSTNADER 70 555 65 517 65 877 58 833

RESULTAT 3 440 6 601 1 908 2 795
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Intäktsbudget 2010 
(i tkr)

Bilaga 2

Budget 2010 Prognos 
2009

Budget 2009 Utfall 2008 Budget 10 i 
% av 

prognos 09

Medlemsavgifter
Helbetalande medl. 2 100 2 700 2 800 3 622 78%
Delbetalande medl. 80 70 85 82 114%
Medl via autogiro 17 330 15 600 15 100 13 618 111%
Gruppavgifter 0 0 0 240 #DIVISION/0

!
Summa avgifter 19 510 18 370 17 985 17 562 106%

Insamlade medel
Grupper & distrikt 2 350 3 800 3 800 2 326 62%
Insamlingsbrev 2 000 2 000 2 000 2 435 100%
Gåvor via autogiro 38 000 33 600 33 600 28 173 113%
Gåvor från organisationer 300 800 350 267 38%
Företagssamarbete 375 375 300 1 662 100%
Företagsgåvor 200 300 350 322 67%
Övriga insamlingsaktiv. 1 700 1 800 1 400 1 475 94%
Ospec gåvor 500 500 1 000 790 100%
Testamenten 1 345 800 1 700 544 168%
Humanfonden (se nedan) 2 825 4 641 4 068 3 656 61%
Hjälpfonden (se nedan) 0 206 230 170 0%
Postkodlotteriet 10 000 10 000 5 000 5 000 100%
Amnestyfonden andel -6 500 -6 419 -5 818 -5 077 101%
Summa insamlade medel 53 095 52 403 47 980 41 743 101%

Försäljning 
Amnestyakademin 380 275 350 212 138%
Uppdragsutbildning 0 130 465 0 0%
Arvoden 25 10 25 55 250%
Annonser och bilagor AP 100 85 100 0 118%
Rapporter o dyl 25 25 25 29 100%
Övrig försäljning 75 75 50 86 100%
Amnesty Press 65 65 60 61 100%
Kortkampanjen 400 370 425 388 108%
Summa försäljning 1 070 1 035 1 500 831 103%

Bidrag
Bidrag Arvsfonden 0 0 0 433 #DIVISION/0

!
Bidrag OPC 0 0 0 319 #DIVISION/0

!
Övriga villkorade bidrag 0 0 0 0 #DIVISION/0

!
Summa bidrag 0 0 0 752 #DIVISION/0

!

Övrigt
Räntor 300 300 300 740 100%
Övrigt 20 10 20 0 200%
Summa övrigt 320 310 320 740 103%

SUMMA INTÄKTER 73 995 72 118 67 785 61 628 103%

Budget 2010



Kostnadsbudget 2010 Bilag
a 3

Budget 
2010

Prognos 
2009

Budget 
2009

Utfall 
2008

DIREKTA PROGRAMKOSTNADER

1. Kampanjer
Kampanjer & aktioner 680 1 735 1 855 779
Sammar- och valkampanj 740 366 310 654
Blixtaktioner 0 0 0 0
Kortkampanjen 478 400 400 431
Flykting och migration 355 328 380 326
Ekonomiska aktörer 154 134 248 0

Summa 2 407 2 963 3 193 2 190

2. Information och kommunikation
Lobbyverksamhet (inkl EU-för.) 816 808 743 620
Mediaarbete 210 182 236 182
MR-info 5 5 5 0
Amnesty Press 2 430 2 294 2 650 1 945
Amnestyakademin 727 720 774 700
Sneställt - egen regi 44 45 96 68
Tillgänglig hemsida 0 75 75 0
Kommunikation 225 0 0 0
Övrig extern utbildning 55 0 0 0
Angeläget 370 550 520 520

Summa 4 882 4 679 5 099 4 035

3. Stöd till aktivism
Specialgrupper 165 180 190 250
Grupper och distrikt 441 180 191 146
Insats 70 63 110 0
Distriktscenter Skåne/Blekine 244 178 165 91
Distriktscenter Göteborg 243 199 207 95
Landprogram 80 62 96 58
Övrig utbildning 580 840 935 418
Ungdomsarbete 190 185 185 741
Utveckla aktivism 110 636 749 0
Distrikt Sthlm 214 127 127 63

Summa 2 337 2 650 2 955 1 862

4. Medlemmar och organisation
Årsmötet 406 246 309 250
Budgetmötet 5 5 5 5
Intersektionella möten 50 52 46 67
ICM 0 338 330 0
Styrelsen 300 280 285 246
Valberedningen 20 23 20 22
Granskningskommittéen 15 15 10 5
Resor o diverse 40 25 35 24
Mångfaldsarbete 0 0 0 488

Summa 836 984 1 040 1 107

5. Insamlingsarbete
F2F 6 005 5 262 5 274 4 613
TM 1 855 1 520 1 700 1 385
Fundraising - bas 3 641 3 002 2 870 4 668
Material 70 435 435 0
Marknadsföring och utveckling 1 570 1 400 1 672 0
Fundraising - övergripande 240 403 280 0
Utvecklingsprojekt 405 0 0 0
Medlems- och givardatabas 0 0 0 268
Amnestyfondens andel -1 300 -1 150 -1 230 -998

Summa 12 486 10 872 11 001 9 936

Budget 2010



SUMMA PROGRAMKOSTNADER 22 948 22 148 23 288 19 130

6. Gemensamma kostnader
Sekretariatet 3 602 3 487 3 462 3 144
Verksamhetsutveckling 270 537 205 277
IT 450 653 590 739
Tryckeri 310 278 267 314
Avskrivningar 710 570 590 520
Personal 20 635 18 124 18 341 16 314

Summa 25 977 23 649 23 455 21 308

SUMMA SEKTIONSKOSTNADER 48 925 45 797 46 743 40 438

7. Internationella rörelsen
Internationella sekretariatet 21 510 19 700 19 074 18 028
MR-projekt i Turkiet 0 0 0 353
Internationella samarbeten 120 20 60 14

Summa 21 630 19 720 19 134 18 395

SUMMA BIDRAG TILL INT. 
RÖRELSEN

21 630 19 720 19 134 18 395

TOTALT 70 555 65 517 65 877 58 833

SAMMANFATTNING
Programkostnader 22 948 22 148 23 288 19 130
Sekretariatskostnader 5 342 5 525 5 114 4 994
Personalkostnader 20 635 18 124 18 341 16 314
Sektionskostnader 48 925 45 797 46 743 40 438
Bidrag till Internationella rörelsen 21 630 19 720 19 134 18 395
TOTALT 70 555 65 517 65 877 58 833

Budget 2010
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